

Príloha č.1

Zistené rozdiely v JC identických položiek v ocenenom výkaze výmer IZOTECH Group, spol. s r.o.

1.1.1 - Budova

38	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	20,240	3,10	62,74
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	131,862	14,79	1 950,24
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 186,758	0,48	569,64

1.1.6 - Oplotenie

12	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	360,000	0,76	273,60
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	108,835	4,60	500,64
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	761,845	0,10	76,18

1.1.1 – Budova

74	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 330 mm	m	9,000	32,46	292,14
77	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane kolien, kotlíkov...	m	6,000	28,93	173,58

1.1.3 - Prístrešok pre kontajnery

28	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 330 mm	m	12,200	31,06	378,93
29	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane kolien, kotlíkov...	m	16,000	19,18	306,88

1.1.4 - Prístrešok pre techniku

28	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhovú r.š. 330 mm	m	12,200	31,06	378,93
29	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm vrátane kolien, kotlíkov...	m	16,000	19,18	306,88

1.1.3 - Prístrešok pre kontajnery

9	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,900	2 229,45	2 006,51
---	---	-------------	---	---	-------	----------	----------

1.1.4 - Prístrešok pre techniku

9	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,524	2 235,93	1 171,63
---	---	-------------	---	---	-------	----------	----------

1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

47	K	210201902.S	Montáž svietidla	ks	33,000	11,44	377,52
89	K	210201964.SI	Montáž svietidla	ks	10,000	15,80	158,00

1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

137	K	Pol106	Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	m	320,000	2,72	870,40
-----	---	--------	--	---	---------	------	--------

1.9 - Bleskozvod a uzemnenie

46	K	Pol142	Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	m	85,000	2,80	238,00
----	---	--------	--	---	--------	------	--------

1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

122	K	Pol93	Piesok do káblového lôžka	m3	13,000	4,26	55,38
-----	---	-------	---------------------------	----	--------	------	-------

203 - SO 203 Prípojka NN

25	K	Pol14	Piesok do káblového lôžka	m3	3,000	17,06	51,18
----	---	-------	---------------------------	----	-------	-------	-------

102 - SO 102 Spevnené plochy a komunikácie, SO 103 Sadové úpravy

5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 162,000	2,79	6 031,98
---	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

204 - SO 204 Dažďová kanalizácia

6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	682,392	3,81	2 599,91
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

201 - SO 201 Vodovodná prípojka

4	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	81,384	4,62	375,99
5	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	81,384	2,65	215,67

204 - SO 204 Dažďová kanalizácia

3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	500,784	1,54	771,21
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	500,784	0,88	440,69

201 - SO 201 Vodovodná prípojka – rozdiel oproti 202,204,102 a pod.

8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	18,731	0,10	1,87
---	---	-------------	---	---	--------	------	------

202 - SO 202 Splašková kanalizácia

6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,744	0,09	2,41
---	---	-------------	---	---	--------	------	------

204 - SO 204 Dažďová kanalizácia

8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 139,595	0,09	102,56
---	---	-------------	---	---	-----------	------	--------

102 - SO 102 Spevnené plochy a komunikácie, SO 103 Sadové úpravy

8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 026,800	0,09	272,41
---	---	-------------	---	---	-----------	------	--------

1.1.6 – Oplotenie

5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	46,080	0,09	4,15
---	---	-------------	---	---	--------	------	------